
北 野 台 ２ 丁 目

…

大 淀 町 役 場

…

大 淀 町 役 場

停留所名

上 市 駅

増 口

比 曽 口

美 吉 野 橋

北 六 田

六 田 駅

北 野 台 口

北 野 台 １ 丁 目

北 野 台 ２ 丁 目

北 野 台 ３ 丁 目

健 康 づ く り セ ン タ ー 前

北 野 北 公 民 館

北 野 台 ５ 丁 目

北 野 台 ６ 丁 目

北 野 台 ７ 丁 目

北 野 台 １ 丁 目

北 野 台 口

新 野

馬 佐 口

新 野 稲 荷 前

越 部 駅

大 淀 バ ス セ ン タ ー

桧垣本（中央公民館前）

新 町

岡 崎 町

下 市 口 駅

学 園 前

大 淀 町 役 場

美 吉 野 台 入 口

香 梨 台

グ リ ー ン ポ リ ス 入 口

大 阿 太 高 原 東

南 和 病 院 前

南奈良総合医療センター

花 吉 野 ハ ー ブ 公 園 前

花 吉 野 中 央 公 園 前

花 吉 野 ガ ー デ ン ヒ ル ズ

福 神 駅

9:50

9:52

………………

14:41 17:21

14:26 17:06

10:05 13:06

10:10 13:11 14:33 17:13

10:11 13:12 14:34 17:14

14:35

13:19

よどりバス幹線ルート　福神駅行き

13:37 16:07

第1便

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

10:35

7:22

7:23

7:25

7:48

7:52 13:36 14:58 17:38

7:36 9:47

9:44

9:45

｜

｜

｜

9:47

9:48

9:4910:12 13:13

13:04

7:04

17:15

10:13 13:14 14:36 17:16

10:18

14:25 17:05

10:03

17:07

11:34 18:00

6:43 8:54 10:41 12:44 15:14

ゆうゆうバス

………………

7:16 9:27 11:14 13:17 15:47 17:40

14:18

よどりバス巡回ルート　大淀町役場行き

幹
線
ル
ー
ト

福
神
駅
行
き

9:52 12:53 14:15 16:55

9:53 12:54 14:16 16:56

10:01 13:02 14:24 17:04

10:02 13:03

14:17 16:57 9:46

9:55 12:56

7:54

7:55

7:56

7:58

8:01

8:04

7:27

7:28

7:29

7:30

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

8:05

8:07

8:09

第2便 第3便 第4便 第5便 月～金

9:47 12:48 14:10 16:50 9:40

9:50 12:51 14:13 16:53 9:42

9:51 12:52 14:14 16:54 9:43

7:42

16:58 ｜

9:57 12:58 14:20 17:00 ｜

9:54 12:55

14:21 17:01 ｜

9:59 13:00 14:22 17:02 ｜

10:00 13:01 14:23 17:03 ｜

9:58 12:59

｜

10:06 13:07 14:29 17:09 ｜

10:08 13:09 14:31 17:11 ｜

14:28 17:08

14:43 17:23 ｜

10:21 13:22 14:44 17:24 ｜

10:22 13:23 14:45 17:25 ｜

10:20 13:21

｜

10:25 13:26 14:48 17:28 ｜

10:31 13:32 14:54 17:34 9:55

10:23 13:24 14:46 17:26

13:48 15:10 17:50 ｜

13:38 15:00 17:40 10:03

10:38 13:39 15:01 17:41 10:04

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

10:48 13:49 15:11 17:51 ｜

10:39 13:40 15:02 17:42 10:05

10:41 13:42 15:04 17:44 10:07

10:00

10:37

土日祝

17:19

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

｜

｜

｜

｜

17:26

17:27

17:28

17:29

17:35

オレンジ色の時刻はよどりバス巡回ルートと連絡しています。

10:52 13:53 15:15 17:55 10:14

10:50 13:51 15:13 17:53 ｜

10:44 13:45 15:07 17:47 10:10

10:47


